2022-10-18 CAMPEONATO DE ESPANA EQUIPOS OPEN Resultado final

8 equipos. Nimero de rondas: 7.

Ronda:

Ronda
1

1

Equipo

1 APOR TODAS 6 CASTELLS 29-31 9,29 10,71

IMP  Puntuacion

1 4 PANADERO 7 MAXI 38-39 9,64 10,36
1 2 ALMIRALL 5 LASPRIMAS 74-0 20,00 0,00
1 3 PEREGRINAS 8 NOSOTRAS 26-16 13,18 6,82

Ronda: 2

Ronda Equipo IMP  Puntuacién
2 3 PEREGRINAS 2 ALMIRALL 23-21 10,71 9,29
2 8 NOSOTRAS 5 LASPRIMAS 30-29 10,36 9,64
2 4 PANADERO 1 APOR TODAS 15-37 4,01 15,99
2 7 MAXI 6 CASTELLS 42-23 15,37 4,63

Ronda: 3

Ronda Equipo IMP  Puntuacién
3 6 CASTELLS 4 PANADERO 22-27 8,30 11,70
3 1 APOR TODAS 7 MAXI 21-54 2,14 17,86
3 5 LASPRIMAS 3 PEREGRINAS 20-15 11,70 8,30
3 2 ALMIRALL 8 NOSOTRAS 61-3 20,00 0,00

Ronda: 4

Ronda Equipo IMP  Puntuacién
4 7 MAXI 5 LASPRIMAS 22-22 10,00 10,00
4 8 NOSOTRAS 6 CASTELLS 16-41 3,45 16,55
4 4 PANADERO 2 ALMIRALL 21-23 9,29 10,71
4 3 PEREGRINAS 1 APOR TODAS 10-18 7,39 12,61

Ronda: 5

Ronda Equipo IMP  Puntuacién
5 2 ALMIRALL 6 CASTELLS 17-25 7,39 12,61
5 7 MAXI 3 PEREGRINAS 12-14 9,29 10,71
5 1 APOR TODAS 8 NOSOTRAS 29-8 15,79 421
5 5 LASPRIMAS 4 PANADERO 8-51 0,87 19,13

Ronda: 6

Ronda Equipo IMP  Puntuacién
6 4 PANADERO 8 NOSOTRAS 38-13 16,55 345
6 5 LASPRIMAS 1 APOR TODAS 20-44 3,63 16,37
6 2 ALMIRALL 7 MAXI 84-7 20,00 0,00
6 6 CASTELLS 3 PEREGRINAS 32-35 8,95 11,05

Ronda: 7

Ronda Equipo IMP  Puntuacién
7 1 APOR TODAS 2 ALMIRALL 2-35 2,14 17,86
7 3 PEREGRINAS 4 PANADERO 20-24 8,62 11,38
7 6 CASTELLS 5 LASPRIMAS 21-4 14,93 5,07
7 8 NOSOTRAS 7 MAXI 34-53 4,63 15,37

Rank Equipo

DN W =

N

2
4
7
6
1

W W

Ptos

105,25
81,70
78,25
76,68
74,33

69,96
40,91
32,92

Ramoén Quirés Garcia

Nombre

ALMIRALL
PANADERO
MAXI
CASTELLS
APOR TODAS

PEREGRINAS
LAS PRIMAS
NOSOTRAS

Componentes del equipo

Almirall Vall - Almirall Vall - Francés de Velasco - Cafranga Cavestany

Panadero Martin - Sanz Pérez - Fernidndez Menéndez - De Lorenzo - Romaguera Cuevas - Bord:
Mingot Aznar - Mediero Herndndez - Puy Fernandez - Gonzalez Andrés - Sainz de Vicuifia Primc
Castells Conrado - Castells Conrado - Castells Conrado - Peredo Barquin - Hernandez Gainza
Velasco Pefia - Alvarez de Tejera Fort - Rocabert - Gomez de las Cortinas Moreno de Barreda - 1

Tallada Alarcén - Lopez Tartiere - Martorell Cafranga - Badiola Gago - Alonso de Noriega Muiii
Von Wichmann - Suérez-Llanos Rovira - Martinez-Reboredo Garcia - Aguado De Corral - Carm¢
Romeo Viiias - Ferndndez Cavada - Menéndez De Luarca Navia Osorio - Dhainault



